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[bookmark: _GoBack]Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w przetargu pn. „Remont wieży ciśnień w Grodkowie”  :
Pytania z dnia 01 lipca 2015r.
Pytanie 1:
Proszę o podanie parametrów  wymienionej  stolarki okiennej aluminiowej z pozycji 118 przedmiaru ( rodzaj profili , sposób otwierania , wygląd , kolor ).
Odpowiedź:  
Wymieniane okna winny zachowywać istniejące parametry przy zastosowaniu innego rodzaju materiału. Kolor brązowy. 
Pytanie 2:
Proszę o podanie parametrów wymienianych krat z pozycji 118 przedmiaru ( rodzaj profili, sposób otwierania , wygląd , kolor ).
Odpowiedź:  
Wymieniane okratowanie winno zachowywać istniejące parametry . Kolor brązowy. 
Pytanie 3:
Proszę o podanie parametrów wymienionej stolarki drzwiowej z pozycji 119 przedmiaru ( rodzaj profili , sposób otwierania , wygląd , kolor , rodzaje zamków ).
Odpowiedź:  
Wymieniana stolarka drzwiowa winna zachowywać istniejące parametry . Kolor brązowy.  
Pytanie 4:
Proszę o podanie jakie czynności należy wykonać w pozycji 117 przedmiaru „Oczyszczenie , konserwacja i malowanie okien i krat stalowych” ( wymiana szyb na bezpieczne, wymiana siatek w kratach , malowanie, uszczelnianie ).
Odpowiedź:  
W pozycji 117 przedmiaru  należy wykonać czynności  zgodnie z opisem  „oczyszczenie konserwację  i malowanie okien  i  krat stalowych „
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